
РЕГИОНАЛНО ГЕОГРАФСКО ДРУШТВО „ГЕОСФЕРА“ – БИТОЛА 
МАКЕДОНСКО ГЕОГРАФСКО ДРУШТВО - СКОПЈЕ 
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Регионалните натпревари по географија се одржаа на 07.03.2020 год. во СОУ Гимназија „Јосип Броз-
Тито“ - Битола и на нив учествуваа 36 ученици и 13 ментори наставници. Според пропозициите на 
Македонското географско друштво на државниот натпревар по географија можат да учествуваат сите 
ученици кои добиле прво место од соодветната општина и сите кои имаат освоено над 85 поени. 
Доколку од општината нема ученик со над 85 поени, прво пласираниот од соодветната општина се 
приклучува кон учениците кои се пласирани за на државен натпревар. 

Учениците кои продолжуваат на државниот натпревар се означени со поцрна боја, вкупно 
25 ученици од трите општини. 

Честитики за сите натпреварувачи кои освоија место и се пласираа на државниот натпревар.  

Државниот натпревар по географија ќе се одржи на 25.04.2020 год. во Скопје. 

ОПШТИНА БИТОЛА – ОСНОВНИ УЧИЛИШТА 

 Место  Поени 
 Име и презиме на 

ученикот 
 Училиште  Место  Ментор 

1 98 Петар Живковиќ Елпида Караманди  Битола  Душко Швигир 

2 97 Искра Нечаковска Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

3 96 Теодора Марковска  Тодор Ангелевски  Битола  Гордана Богоевска 

4 95 Јован Мацанковски  Тодор Ангелевски  Битола  Гордана Богоевска 

5 94 Виктор Стојковски Стив Наумов Битола Стефанија Трајковска 

5 94 Лука Лозановски  Тодор Ангелевски  Битола  Гордана Богоевска 

6 93 Бојан Бошевски  Тодор Ангелевски  Битола Емилија Кокиновска 

7 91 Илијана Најдовска Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

7 91 Филип Томески Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

8 90 Стефан Белџигеровски Елпида Караманди  Битола  Душко Швигир 

8 90 Марија Кузмановска  Коле Канински  Битола  Методиј Богоевски 

8 90 Бојан Нацов  Коле Канински  Битола  Методиј Богоевски 

8 90 Мила Гугучевска Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

9 88 Кристина Тренческа  Коле Канински  Битола  Методиј Богоевски 

9 88 Лила Миловска Мите Богоевски Ресен Владо Масалковски 

10 87 Борис Крстевски Стив Наумов Битола Стефанија Трајковска 

11 86 Елена Котевска Гоце Делчев Д. Хисар Тони Гештаковски 

11 86 Климентина Стевковска Гоце Делчев Д. Хисар Тони Гештаковски 

11 86 Далибор Ѓорелевски Гоце Делчев Д. Хисар Тони Гештаковски 

12 85 Дарко Петковски Елпида Караманди  Битола  Душко Швигир 

12 85 Емилија Илиевска Стив Наумов Битола Стефанија Трајковска 

12 85 Јован Стефановски  Тодор Ангелевски  Битола Емилија Кокиновска 

12 85 Михајло Јошевски Елпида Караманди  Битола  Душко Швигир 

12 85 Марија Пржевска Мите Богоевски Ресен Владо Масалковски 

13 78 Душан Пројчевски Св.Климент Охридски Битола Цвета Крстевска 

13 78 Јована Цветаноска Гоце Делчев Д. Хисар Тони Гештаковски 

14 76 Христијан Споа Стив Наумов Битола Стефанија Трајковска 
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 Место  Поени 
 Име и презиме на 

ученикот 
 Училиште  Место  Ментор 

14 76 Томислав Кебаковски Даме Груев Битола Анета Печипајковска 

15 75 Симона Христовска Гоце Делчев Д. Хисар Тони Гештаковски 

16 74 Благојче Грујевски Даме Груев Смилево Блага Анастасовска 

17 70 Дарио Транталовски Мите Богоевски Ресен Владо Масалковски 

17 70 Ива Томевска  Коле Канински  Битола  Методиј Богоевски 

18 69 Мартин Дојчиновски Браќа Миладиновци Жван Сања Шилковски 

19 67 Андреј Манасиев Браќа Миладиновци Жван Сања Шилковски 

20 65 Анастасија Крстевска Елпида Караманди  Битола  Душко Швигир 

 

СРЕДНИ ГИМНАЗИСКИ УЧИЛИШТА 

 Место  Поени 
 Име и презиме на 

ученикот 
 Училиште  Место  Ментор 

1 97 Јован Секуловски СОУ Гим.Јосип Броз-Тито Битола Љупчо Долевски 

 

Битола, 07.03.2020 год. 


